

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2020
Processo Administrativo Nº 113/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCIO KOJI NOKAI
Data de Publicação: 08/01/2021 09:28:13

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 08:11:56
Aquisição de Materiais destinados às Unidades Escolares

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEGAISO	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPOR 35MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP	073	36.688.418/0001-80	1,00	0,22	Sim
2 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	094	62.479.555/0001-15	0,23	0,23	Sim
3 EMERSON LUIZ DA SILVA	067	15.693.064/0001-92	1,00	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 08:11:57
Aquisição de Materiais destinados às Unidades Escolares

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: JOY	Modelo:
Descrição: BALÃO, Nº 9, COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 50 UNIDADES. NAS CORES: AMARELO, LARANJA, VERMELHO, ROSA CLARO, PINK, VERDE BANDEIRA, VERDE GRAMA, ROXO, AZUL CÉU, AZUL COBALTO, MARROM, PRETO, BRANCO, CINZA, SALMÃO, LILÁS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 5.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP	058	36.688.418/0001-80	45,00	10,99	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	046	17.992.596/0001-56	16,50	11,19	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	080	62.479.555/0001-15	11,31	11,31	Sim
4 EMERSON LUIZ DA SILVA	036	15.693.064/0001-92	19,45	19,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 08:11:57
Aquisição de Materiais destinados às Unidades Escolares

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: CANUDO FINO, COMPRIMENTO 21 CM, FORMA DO CANUDO: LISO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO: 5 MM.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,04	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP	093	36.688.418/0001-80	0,50	0,04	Sim
2 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	004	62.479.555/0001-15	0,05	0,05	Sim
3 EMERSON LUIZ DA SILVA	073	15.693.064/0001-92	0,50	0,50	Sim
4 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	046	17.992.596/0001-56	1,20	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 08:11:57
Aquisição de Materiais destinados às Unidades Escolares

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARPLAST	Modelo:
Descrição: CANUDO GROSSO, COMPRIMENTO 21 CM, FORMA DO CANUDO: LISO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO: 10 MM.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,07	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP	097	36.688.418/0001-80	1,00	0,07	Sim
2 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	063	62.479.555/0001-15	0,08	0,08	Sim
3 EMERSON LUIZ DA SILVA	079	15.693.064/0001-92	1,50	1,50	Sim
4 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	058	17.992.596/0001-56	1,75	1,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 08:11:57
Aquisição de Materiais destinados às Unidades Escolares

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: BELLO	Modelo:
Descrição: COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, TAMANHO : 12,5 CM, PACOTE C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP	075	36.688.418/0001-80	7,00	2,30	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	092	17.992.596/0001-56	4,78	2,49	Sim
3 EMERSON LUIZ DA SILVA	002	15.693.064/0001-92	4,00	2,80	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	006	62.479.555/0001-15	48,52	48,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 08:11:57
Aquisição de Materiais destinados às Unidades Escolares**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PEGG	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, TAMANHO: 33 CM X 30 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP	063	36.688.418/0001-80	8,00	1,90	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	049	17.992.596/0001-56	6,50	1,99	Sim
3 EMERSON LUIZ DA SILVA	022	15.693.064/0001-92	4,00	2,05	Sim
4 SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA	079	26.492.712/0001-69	2,90	2,88	Sim
5 FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI	051	29.704.594/0001-01	4,90	3,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 08:11:57
Aquisição de Materiais destinados às Unidades Escolares**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: LS	Modelo:
Descrição: PACOTE DE SACOLA RESISTENTE DE POLIETILENO 40X50, 1KG. 0,10 MICRAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 142,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP	068	36.688.418/0001-80	40,00	9,50	Sim
2 SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA	007	26.492.712/0001-69	10,50	9,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 08:11:57
Aquisição de Materiais destinados às Unidades Escolares**

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: r m	Modelo:
Descrição: PACOTE DE SACOLA RESISTENTE DE POLIETILENO 90X100, 1KG. 0,10 MICRAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 148,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA	003	26.492.712/0001-69	10,50	9,90	Sim
2 EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP	055	36.688.418/0001-80	40,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 08:11:57
Aquisição de Materiais destinados às Unidades Escolares

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: LIFE	Modelo:
Descrição: PALITO DE MADEIRA PARA CHURRASCO MEDINDO: 25CM X 4MM. PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP	069	36.688.418/0001-80	8,00	1,80	Sim
2 EMERSON LUIZ DA SILVA	016	15.693.064/0001-92	5,00	1,99	Sim
3 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	031	17.992.596/0001-56	8,95	4,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 08:11:57
Aquisição de Materiais destinados às Unidades Escolares

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAI DO SOL	Modelo:
Descrição: FITILHO, MEDINDO 50CM X 50 METROS. NAS CORES: AZUL, BRANCO, DOURADO, VERDE, VERMELHO E ROSA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP	077	36.688.418/0001-80	4,00	1,15	Sim
2 EMERSON LUIZ DA SILVA	084	15.693.064/0001-92	2,15	1,20	Sim
3 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	025	17.992.596/0001-56	6,50	6,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 08:11:57
Aquisição de Materiais destinados às Unidades Escolares

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: MACHADENSE	Modelo:
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO CRU, Nº. 4, 4/4 FIOS, ROLO MEDINDO 300 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,95		Valor Total: 795,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP	043 36.688.418/0001-80	30,00	7,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMERSON LUIZ DA SILVA	041 15.693.064/0001-92	10,00	7,90	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 08:11:58
Aquisição de Materiais destinados às Unidades Escolares

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: MACHEDENSE	Modelo:
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO CRU, Nº 8, 4/8 FIOS, ROLO MEDINDO 300 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,73		Valor Total: 873,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP	084 36.688.418/0001-80	40,00	8,73	Sim
2 EMERSON LUIZ DA SILVA	067 15.693.064/0001-92	15,00	12,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MANOEL IRONIDES ROSA